ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ   ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №180
С. Иштан                                                                                                             от  14.06.2017г.

80-е собрание 3-го созыва

  На основании  Протеста прокуратуры Кривошеинского района № 42-2017 от 04.04.2017 на Решение Совета Иштанского сельского поселения  № 22 от 30.04.2013 «Об утверждении положения "О порядке прохождения муниципальной службы в муниципальном образовании Иштанское сельское поселение»»
  СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отменить Решения Совета Иштанского сельского поселения  № 22 от 30.04.2013 «Об утверждении положения "О порядке прохождения муниципальной службы в муниципальном образовании Иштанское сельское поселение»».

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.
Председатель Совета Иштанского сельского поселения
Л.В. Маленкова
Глава Иштанского сельского поселения
Л.В. Маленкова
Об отмене Решения Совета Иштанского сельского поселения  № 22 от 30.04.2013 «Об утверждении положения "О порядке прохождения муниципальной службы в муниципальном образовании Иштанское сельское поселение»»